Mẫu số 32/TC
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TRỰC TIẾP
TÊN CƠ QUAN THUẾ
RA VĂN BẢN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số ……/TB-…(1)…
	………., ngày ... tháng ... năm .......

THÔNG BÁO
Kết quả giải quyết tố cáo
……………….(2)………………… đã có kết luận nội dung tố cáo đối với ……………(3) ……………

Theo quy định của pháp luật về tố cáo và theo yêu cầu của người tố cáo là ông (bà)……………, địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………………..;

……………………..(2)……………………….. thông báo kết quả giải quyết tố cáo nêu trên như sau:

……………………………………………………….. (4)…………………………………………………

………………………………………………………..…………………………………………………

………………………………………………………..…………………………………………………

Vậy ……………(2)……………………. thông báo để ông (bà)…………………….biết./.

Nơi nhận:
- Cơ quan tổ chức có liên quan;
- Lưu: VT,....(5)....
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

_______________________________________________

(1) Chữ viết tắt tên cơ quan Thuế ra văn bản
(2) Tên cơ quan Thuế có thẩm quyền giải quyết tố cáo
(3) Họ tên, chức vụ người bị tố cáo.
(4) Tóm tắt kết quả xác minh, kết luận nội dung tố cáo, kết quả xử lý tố cáo.
(5) Bộ phận được giao xử lý đơn.